
Nº DE
ORDEM SEGMENTO

CAMPUS
EXERCICIO

SIAPE

CAMPUS
LOTACAO
SIAPE SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

1 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Adolfo Atila Cabral Moreira 1675046 atila@ifce.edu.br
2 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Adriano Rodrigues dos Santos 2409368 adriano.santos@ifce.edu.br
3 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Agio Goncalves de Moraes Felipe 1504911 agio.felipe@ifce.edu.br
4 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Alan Cassio Queiroz Bezerra Leite 1223220 alan.queiroz@ifce.edu.br
5 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Alexandre Magno Ferreira Diniz 4353171 alexandre.diniz@ifce.edu.br
6 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Alex Jussileno Viana Bezerra 1104041 alexleno@ifce.edu.br
7 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Amanda Raquel Rodrigues Pessoa 1723540 amandaraquel@ifce.edu.br
8 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Amaral Muniz Goncalves 1168595 amaral@ifce.edu.br

9 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO
Andrea Virginia Monteiro Fernandes
Silva 1337552 andreav@ifce.edu.br

10 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Antonio Adhemar de Souza 1286383 adhemar@ifce.edu.br
11 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Antonio Junior Alves Ribeiro 2189421 junior.ribeiro@ifce.edu.br
12 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Auricelio Ferreira de Souza 1554824 auricelio.ferreira@ifce.edu.br
13 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Basilio Silva Neto 1422425 basilio@ifce.edu.br
14 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Carlos Regis Torquato Rocha 1958482 carlos.rocha@ifce.edu.br
15 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Cicero de Alencar Leite 1811973 ciceroalencar@ifce.edu.br
16 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Cley Anderson Silva de Freitas 1842452 cleyanderson@ifce.edu.br
17 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Cristina Alves Bezerra 2725851 cristina.bezerra@ifce.edu.br
18 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Deborah Santana Pereira 2782569 deborah@ifce.edu.br
19 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Derig Almeida Vidal 1610936 derig@ifce.edu.br
20 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Eder Leonardo do Rego Nascimento 1084209 eder.rego@ifce.edu.br
21 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Evilacy Cesar Andrade Vieira 1090138 evilacy@ifce.edu.br
22 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Fabio Lavor Bezerra 2654006 fabiolavor@ifce.edu.br
23 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Fabricio Reimes Neves Rodrigues 2766395 fabricio.reimes@ifce.edu.br
24 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Fernando Luis Vieira de Sousa 1292181 fernando@ifce.edu.br
25 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Flavia Cristiana da Silva 2409356 flavia.silva@ifce.edu.br
26 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Flavio Cesar Brito Nunes 1056957 flavio@ifce.edu.br
27 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Camilo da Silva 1497916 camilo@ifce.edu.br
28 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Clark Nogueira Barros 1674846 clark@ifce.edu.br



29 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO
Francisco das Chagas Barbosa do
Nascimento 2325479 francisco.chagas@ifce.edu.br

30 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Hugo Hermogenes de Alencar 1163528 franciscohugo@ifce.edu.br
31 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Mozali Moreira 1244004 mozaly@ifce.edu.br
32 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Rodrigo de Lemos Caldas 1658747 rodrigo.lemos@ifce.edu.br
33 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Salviano Sales Nobre 1098294 salvianonobre@ifce.edu.br
34 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Francisco Wilson Cordeiro de Brito 1204566 wilson@ifce.edu.br
35 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Gagarin da Silva Lima 3582131 gagarin.lima@ifce.edu.br
36 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Germario Marcos Araujo 1584234 germario@ifce.edu.br
37 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Glauco Democlito Tavares de Barros 1275501 glauco.barros@ifce.edu.br
38 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Guilherme Brito de Lacerda 1215655 guilherme@ifce.edu.br

39 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO
Guttenberg Sergistotanes Santos
Ferreira 4497694 guttenberg@ifce.edu.br

40 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Helano Leom Maia de Oliveira 1055767 helano.leom@ifce.edu.br
41 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Henrique de Melo Carneiro 1167929 henriquem@ifce.edu.br
42 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Hildenio Jose Macedo 1446296 hildenio@ifce.edu.br
43 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Ialuska Guerra 1204562 ialuska@ifce.edu.br
44 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Janisi Sales Aragao 1857490 janisi.aragao@ifce.edu.br
45 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Joamira Pereira de Araujo 1575150 joamira@ifce.edu.br
46 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Joelma Lima Oliveira 1810844 joelma.oliveira@ifce.edu.br
47 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Alves Francisco 2445726 josealvesjn@ifce.edu.br
48 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Carlos dos Santos 1188233 josecarlos@ifce.edu.br
49 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Helder da Silva 1239412 helder@ifce.edu.br
50 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Lima de Oliveira Junior 1292183 junior@ifce.edu.br
51 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Jose Vidal de Figueiredo 1668428 vidal@ifce.edu.br
52 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Juliana da Silva Fernandes 1136519 juliana.fernandes@ifrn.edu.br
53 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Junio Moreira de Alencar 1858256 juniomoreira@ifce.edu.br
54 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Leandro Barbosa Paz 1674675 leandrobarbosa@ifce.edu.br
55 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Luciana de Sousa Santos 1841622 lucianna.ane@ifce.edu.br
56 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Luciano das Neves Carvalho 2445682 luciano@ifce.edu.br
57 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Luiz Eduardo Landim Silva 1551729 edu_landim@ifce.edu.br
58 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Manuel Edervaldo Souto Araujo 1641838 maraujo@ifce.edu.br
59 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Marcos Antonio de Macedo 2461545 marcosantonio@ifce.edu.br
60 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Marcos Pinheiro Duarte 2409390 marcos.duarte@ifce.edu.br



61 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Mariana Brito de Lima 1623581 lima.mariana@ifce.edu.br
62 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Maria Regilene Goncalves de Alcantara 2686475 regilene@ifce.edu.br
63 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Maria Vanda Silvino da Silva 2504920 vanda.silvino@ifce.edu.br
64 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Mario de Assis Oliveira 1167968 mario@ifce.edu.br
65 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Marla Maria Moraes Moura 1812250 marla.moura@ifce.edu.br
66 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Matheus Alves Pereira 1144814 matheus.alvespereira@ifce.edu.br
67 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Mauricio Soares de Almeida 2326841 mauricio.almeida@ifce.edu.br
68 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Mira Raya Paula de Lima 1977673 mira.raya@ifce.edu.br
69 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Monica Maria Siqueira Damasceno 2739319 siqueiramonica@ifce.edu.br
70 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Narcelio Pinheiro Victor 3582144 narceliovictor@ifce.edu.br
71 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Nilene Matos Trigueiro Marinho 1795474 nilene@ifce.edu.br
72 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Paulo de Souza Tavares Miranda 1442964 paulofilho@ifce.edu.br
73 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Paulo Rogerio Pimentel Brayner 1422221 rogeriobrayner@ifce.edu.br
74 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Paulo Sergio Silvino do Nascimento 1336035 paulosergio@ifce.edu.br
75 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Priscila Rodrigues de Alcantara Viana 1810839 priscilaalcantara@ifce.edu.br
76 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rafael Gomes Oliveira 3121704 rafael.gomes@ifce.edu.br
77 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Regia Talina Silva Araujo 1443142 regia@ifce.edu.br
78 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Regilania da Silva Lucena 2940675 regilania.lucena@ifce.edu.br
79 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Richardson Dylsen de Souza Capistrano 1675146 rdcapistrano@ifce.edu.br
80 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Roberta Rocha Moura 2529295 robertarmoura@ifce.edu.br
81 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rodrigo Queiros de Almeida 2274413 rodrigo.almeida@ifce.edu.br
82 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rodrigo Tavares de Morais 1586373 rodrigo.t.morais@ifce.edu.br
83 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Romulo Diniz Araujo 1946116 romulo.diniz@ifce.edu.br
84 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rosemary de Matos Cordeiro 1675108 rosy@ifce.edu.br
85 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rosimeire Alves de Oliveira 1857780 rosimeire.alves@ifce.edu.br
86 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Rubens Cesar Lucena da Cunha 1465175 rclc@ifce.edu.br
87 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Savia Maria da Paz Oliveira Lucena 1465342 savia@ifce.edu.br

88 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO
Terezinha de Jesus Carvalho de Oliveira
Vieira 1289736 terezinha.carvalho@ifce.edu.br

89 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Thiago Marsis Braga Diniz 3766746 thiago.diniz@ifce.edu.br
90 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Thiago Ribeiro Francelino 1535462 thiago.francelino@ifce.edu.br
91 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Tiago Maia Costa 2124476 tiago.maia@ifce.edu.br
92 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Veronica Oliveira Maia 2633250 veronica.maia@ifce.edu.br



93 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Viviane Brito Viana 2773846 viviane@ifce.edu.br
94 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Wilami Teixeira da Cruz 1517612 wilami@ifce.edu.br
95 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Wilbon Caetano de Sousa 4315579 wilbon@ifce.edu.br
96 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Yannice Tatiane da Costa Santos 1793975 yannice@ifce.edu.br
97 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Yllara Maria Gomes de Matos Brasil 2534487 yllara@ifce.edu.br
98 DOCENTE IFCE-JUAZEIRO IFCE-JUAZEIRO Zelalber Gondim Guimaraes 1289735 zelalber@ifce.edu.br


